
Uchwała Nr LV/860/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 
2024-2027. 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 

w związku z § 9 ust. 1 Statutu Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VI/111/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r., 

zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XXXV/699/14 z dnia 

25 marca 2014 r. oraz Nr VXXXIX/839/18 z dnia 28 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, 

poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku na kadencję 2024-
2027 w składzie: 
1) Grażyna Kluge – wskazana przez Organizatora , 
2) Katarzyna Pawlak – wskazana przez Organizatora, 
3) Zygmunt Kiersz – wskazany przez Organizatora, 
4) Tadeusz Kochański – wskazany przez organ samorządu terytorialnego, 
5) Jan Piotr Brzozecki – wskazany przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
6) Ewa Wrochna – wskazana przez stowarzyszenia naukowe i twórcze, 
7) Janusz Cygański – wskazany przez fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum, 
8) Marek Rubnikowicz – wskazany przez Dyrektora muzeum, 
9) Jarosław Włodarczyk – wskazany przez Dyrektora muzeum, 
10) Tomasz Garwoliński – wskazany przez Radę muzeum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BED8DA2-C858-4FA4-AB7F-0F30DEBA1E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/860/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




